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Transacciones del 15 de Septiembre de 2009

Resumen de Transacciones del 15 de Septiembre de 2009
Monto Contado ($)

Producto
FACTURAS
TITULOS REPOS

Negocios

8
4

459.461.899
755.132.400
1.214.594.299

Bolsa de Productos de Chile

Monto a Plazo ($)

760.777.800
760.777.800

Fecha de Pago

Tasa % Base

Plazo (Dias)

Condicicion de

Factura

17-12-2009
01-10-2009
15-10-2009
11-11-2009
17-12-2009
17-12-2009
14-10-2009
07-10-2009

93
16
30
57
93
93
29
22

30 Dias

0,370
0,440
0,440
0,340
0,370
0,330
0,220
0,220

Pago

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

301.980.758
16.565.371
7.751.908
6.800.105
53.065.176
41.715.450
22.091.400
14.126.378

Vencimiento

Titulo

Cantidad

(1)

Precio ($)

(2)

Tasa% Base

30 Dias

Condicién de

Pago

Factura
700004 FBLECHE
700006 FCERCCU
700008 FPLASCO
700010 FCICSA
700012 FBLECHE
700026 FBLECHE
700028 FCOMD&S
700030 FCOMD&S

Titulo
700000 TAROZPYAG
700002 TAROZPYAG
700014 TAROZPYAG
700016 TAROZPYAG
700018 TAROZPYAG
700020 TAROZPYAG
700022 TAROZPYAG
700024 TAROZPYAG

07-12-2009
07-12-2009
14-12-2009
14-12-2009
14-12-2009
14-12-2009
14-12-2009
14-12-2009

600
600
6.000
6.000
7.800
7.800
28.200
28.200

17.554
17.675
17.554
17.684
17.554
17.684
17.814
17.948

0,250

0,250

0,250

0,250

PH
P83
PM
P89
PM
P89
PH
P90

Vendedor Comprador Trahﬂsc;r:jtg $)
LV LV 298.556.317
CTP CTP 16.526.589
CTP CTP 7.717.949
LV LV 6.756.458
LV LV 52.463.421
LV LV 41.293.022
LV LV 22.044.519
LV LV 14.103.624
LI_:eqha de Vendedor Comprador
iquidacion
15-09-2009 LV LV
07-12-2009 LV LV
16-09-2009 LV LV
14-12-2009 LV LV
16-09-2009 LV LV
14-12-2009 LV LV
15-09-2009 LV LV
14-12-2009 LV LV

10.532.400

10.605.000
105.324.000
106.104.000
136.921.200
137.935.200
502.354.800
506.133.600

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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